[انفال: ۷]

ترجمه: ولی الله (سبحانه و تعالی) می‌خواهد حق را با سخنان خود ظاهر و استوار گرداند و کافران را ریشه‌کن کند تا بدین وسیله حق را پابرجا و باطل را تباه گرداند، هرچند مجرمان (کفار و طغیانگران) آن را نپسندند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه عراق

شماره صدور: ۳۹/۰۳

۴ صفر ۱۴۳۹ ه.ق

۲۴ اکتوبر ۲۰۱۷ م